II — A publicação resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial será 
providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n° 8.666/93. 
III — As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada de R$ 3.540.000,00 (três milhões e quinhentos e quarenta mil 
reais) correrá à conta do PTRES: 085454, Natureza da Despesa: 33.90.39, conforme Nota de 
Empenho n° 2017NE801946 de 28/07/2017. 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

CLÁUSULA QUADRAGÉSIMA PRIMEIRA 

Os direitos e obrigações decorrentes deste CONTRATO se transmitem aos sucessores e

[...]

ll — A publicacao resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial sera
providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n° 8.666/93.
lll — As despesas com a execugao do presente CONTRATO, no presente exercicio, na
importancia global estimada de R$ 3.540.000,00 (tres milhoes e quinhentos e quarenta mil
reais) correra a conta do PTRES: 085454, Natureza da Despesa: 33.90.39, conforme Nota de
Empenho n° 2017NE801946 de 28/07/2017.

DAS DISPOSIQOES GERAIS

CLAUSULA QUADRAGESIMA PRIMEIRA

Os direitos e obrigacées decorrentes deste CONTRATO se transmitem aos sucessores e